DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO ESCOLAR DO
ALUNO SURDO: PARCERIA ENTRE O CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO IRMÃ JOANA GASPARIM (CAEE) E O COLÉGIO MUNICIPAL RUY
BARBOSA REMANSO BAHIA de autoria de SILEIDE MENDES DA SILVA , foi publicado
nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30457

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30457